Estado de Mato Grosso do Sul

Secretaria de Estado da Cidadania

Gabinete do Secretário de Estado

Ofício Nº 2141/2024/GABSEC

Campo Grande - MS, na data da assinatura eletrônica.

Prezado Coordenador,

Em resposta ao ofício n° 2696/2024/MS/DSEI/SESAI/MS, no qual solicita apoio para
abastecimento de água potável emergencial para as Aldeias Jaguapiru e Bororó, informamos que
por meio da celebração de convênio iremos conceder o apoio solicitado para a perfuração de um
poço na região.

Considerando que há um processo a ser cumprido para a formalização da parceria e execução da
obra, mensuramos que para a conclusão do poço será necessário aproximadamente 40 dias e para
isso contamos com o Vosso apoio nas tratativas documentais necessárias para a execução do
projeto e a indicação da área para perfuração do poço.

Cientes que por meio da conjugação de esforços será possível findar a referida problemática, nos
colocamos à disposição para maiores informações.

Atenciosamente,

VIVIANE LUIZA DA SILVA

Secretária de Estado da Cidadania

Folha: 1
NUP: 87.001.815-2024
Documento: 50676672
Nome: VIVIANE LUIZA DA SILVA
Data: 25/11/2024

		2024-11-25T20:55:46-0400